IWAS: 2015

Klass

Epee A/B
Fodd

1993 - 2001

Kén Aldersklass
Herrar u23

Typ av rankinglista Nationstyp
Rullande (efter tidpunkt) Alla

T1 04.07.2015 U23
T2 15.12.2015 U23

Plats Podng Overférda podng Namn

Kategori
Individual

Samma poang
Bésta resultat

Nation F6dd T1 T2

80
65
50
50
35
35
35
20
20
10 20
11 20
12 14
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Titel

AL-OGAILI Hayder IRQ
SCHMIDT Maurice GER
NEDOBOYKO Alexander RUS
DRONOQV Viktor RUS
AKKAYA Hakan TUR
TROFIMOV Nikita RUS
COUTYA Dimitri GBR

PUCKEY Daniel James Barry GBR
SHCHERBAKOV Vadim RUS

SURAJEWSKI Alan POL

SUKHOTEPLYI Oleg RUS

IBRAGIMOV Alexandr RUS
Ort Nation Datum

1994 80
1999 (26) 65
1997 (32) 50

1994 50
1995 (14) 35
2001 35
1997 35
1998 20
1994 20
1998 20
1993 20
1997 14

Beréknad den
19.02.2020. 17:06
transferred points

Aldersklass Grupp Poangkod

Ersatt Raderad

IWAS Youth World

Games
World Championships Sharjah UAE 15.12.201516.12.2015 U23

Stadskanaal NED 04.07.2015 06.07.2015 U23

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

sports@iwas.com

World Cup

World
Championships



